
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

BT5BL/100

BT5BL/5 Ковпачок для конекторів (синій)

Ідеально підходить для колірного кодування роз'ємів-

Міцний фіксатор-
Доступний в різних кольорах-

Особливості

М'який пластиковий ковпачок з фіксатором кабелю-
Для використання з мережевими роз'ємами RJ45-

Сертифікати

Комплектація

Пакування

100 шт. в пакеті

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.063308
16.54
180x110x40 mm
490x340x380 mm
CN
8716309101318
8536699099
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